Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администрацийĕ
Й Ы Ш Ǎ Н У

                        №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2021  № 176
г. Мариинский  Посад

 О внесении изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 11.06.2019 №336 «Обеспечение граждан Мариинско-Посадского района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем» на 2019-2035 гг.
Администрация   Мариинско - Посадского района     Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Мариинско-Посадкого района Чувашской Республики от 11.06.2019 г. №336 «Обеспечение граждан Мариинско-Посадского района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем» на 2019-2035 гг.:
Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».
Глава администрации

Мариинско-Посадского района

                     В.Н. Мустаев